ПКЦ 04429 10.12.22

Правительство Хабаровского края
 КОМИТЕТ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2010 № 44/29

г. Хабаровск

О внесении изменения в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 22.09.2010 № 28/40

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского
края от 22.09.2010 № 28/40 «Об установлении тарифа на горячую воду для
потребителей муниципального унитарного предприятия города Хабаровска «Тепловые
сети» следующее изменение:
- в абзаце первом пункта 1 цифры «124,95» заменить цифрами «125,36».

Председатель
А.В. Воронин

Источник

 1 / 2

http://www.laws.khv.ru/pdf/%D0%BF%D1%86_44029_22122010_000.pdf?v=0,1721292

ПКЦ 04429 10.12.22

 2 / 2